
 

LIBERECKÁ KRAJSKÁ SOUTĚŽNÍ KOMISE ČGF 

U Slunečních lázní 1073, 460 14 Liberec 14, tel.: 604 201 436 

 

 
 

 

 

 

 

vypisuje 

 

 

 

 

 

 

krajský přebor 

 

ve sportovní gymnastice žen 

 

- liga 2023 - 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

        17. 11. 2023 

 
                          v Liberci 

 
 

 

 

 

 



 

ROZPIS 

 

Pořadatel: TJ Doksy 

Datum: pátek 17. 11. 2023 

Místo:  SPORT PARK Liberec – gymnastická tělocvična (Home credit Aréna) 

  Jeronýmova 570/22, Liberec 7 

 

Vedoucí činovníci: ředitel závodu  Kamila Jakšová 

   jednatel závodu  Kamila Jakšová                                                  

                         hlavní rozhodčí  Kateřina Varmužová 

   organizační zajištění  zajistí pořadatel 

   zdravotní zajištění  zajistí pořadatel 

 

A: Všeobecná ustanovení 

1. Přihlášky: zašlou účastníci do 12. 11. 2023 přes GIS. 

2. Losování: bude provedeno v kanceláři pořádajícího oddílu 16. 11. 2023 

3. Ubytování: nebude zajišťováno 

4. Cestovní náhrady: závodnice a trenéři se zúčastní na náklady vysílající složky,  

rozhodčím a nominovaným činovníkům hradí cestovné, stravné a ošatné (dle směrnic ČGF).  

Při použití vlastního dopravního prostředku ČGF hradí řidiči jízdné ve výši 3 Kč/km účastníka 

akce. Maximálně však 5 Kč/km na osobní automobil. 

5. Závodní kancelář: bude otevřena dle časového rozpisu 

 

B: Technická ustanovení 

1. Závodí se dle pravidel FIG, Závodního programu a ustanovení tohoto rozpisu. 

2. Startují: závodnice v kategorii V. liga, IV. liga, III. liga, II. liga  

3. Podmínka účasti: v termínu zaslaná přihláška, 

předložení registračních průkazů závodnic s platnou lékařskou prohlídkou, 

   potvrzení o registraci oddílu a závodnic u ČGF (pokud nejsou registrováni).                                        

4. Startovné: za každou závodnici 400 Kč 

Neregistrované závodnice u ČGF startují mimo závod (u II. ligy), není možnost startu na 

MČR. 

5. Úbor: pro závodnice v závodě družstev jednotný úbor, rozhodčí dle Závodních pravidel, trenéři sportovní 

úbor. 

6. Odvolací komise: bude sestavena z ředitele závodu, hlavní rozhodčí, zástupců komisí 

 

7. Rozpis: Všeobecné pokyny pro všechny ligy: 

1.  Družstva jsou složena ze 4 závodnic (II. liga až ze 6 závodnic). 

2.  Hostování povoleno, základ družstva tvoří 2 závodnice mateřské jednoty. Za hostující  

            závodnici se považuje závodnice jiné TJ. 

3. Družstva startují na nářadí ve složení 3+1. Do výsledku družstva se započítávají  vždy   

minimálně 2 známky závodnic z mateřské jednoty.  

 

II. liga   2015- a starší (od 8 let) dle ZP obtížnost VS5B (juniorky B) 

III. liga           2015- a starší  dle ZP str. 13 (juniorky C), nemusí být 2 závodnice 13leté 

IV. liga  2014-2012   dle ZP, str. 51   

V. liga   2016-2014   dle ZP, str. 50   

 

Mladší závodnice mají povolen start ve vyšší kategorii, ale smí závodit jen v jedné kategorii. 

Pro V., IV. a III. ligu a platí doplňková tabulka prvků A /ZP str. 52 /. 

Hodnota prvků z dodatkové tabulky i z pravidel: A-0,1b, B-0,2b, C-0,3b.  

    

 

 



 

8. Časový pořad 8,00 – 9,00 prezence 

   8,00 – 9,20 rozcvičení  

    9,15  porada trenérů a rozhodčích 

   9,30  zahájení závodu  

Bližší časový rozpis bude možný až po přihlášení všech závodnic. 

 

9. Ceny první 3 družstva v každé kategorii obdrží medaile a diplom 

 

10. Nominace rozhodčích:      

přeskok K. Jakšová, Bartůňková, K L. Žídková, An. Baňkowská,  

bradla  K. Mlsnová, L. Klimešová, H. Mezeiová,  Měchurová,   

kladina K. Varmužová, Záklasníková, K. Kamenská, A. Holečková 

prostná P. Vrchovecká, Ad. Baňkowská, R. Berková, M. Jakšová,  

 

 

  

 

 

Prosíme všechny nominované rozhodčí o potvrzení (případně omluvení) své účasti na KP na adresu: 

kacka.varmuzova@centrum.cz. 

 

 

C: Závěrečná ustanovení 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo provést případné časové změny dle počtu přihlášených závodnic. 

 

    

 

 

               Kateřina Varmužová       Pavlína Vrchovecká,  

         hlavní rozhodčí              zástupce KSK ČGF  

 

  


